АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2013.

     №  1142

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 26.12.2008. № 1760

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Мэра города от 26.12.2008. № 1760 «О системе оплаты  труда  работников  муниципальных учреждений»:

1.1. Третий абзац подпункта 1.2. пункта 1. приложения №5 (в редакции постанов-ления Администрации города от 24.08.2012. №890 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 26.12.2008. №1760») изложить в следующей редакции:
«руководителю учреждения (филиала) - Администрацией города или отраслевым (функциональным) органом Администрации города, в ведомственной принадлежности которого находится учреждение;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013., и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.

Первый  заместитель Главы
Администрации города                                                                                    С.А. Бондаренко

Постановление вносит:

сектор по труду

Администрации города